
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 213/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby: II/205 Přeložka silnice -
obchvat Veselov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000687“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a pro provádění stavby: II/205 Přeložka silnice - obchvat Veselov" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2020 09:55
Nabídková cena: 1 331 000,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

16000 Praha
IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2020 14:26
Nabídková cena: 2 397 010,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Valbek, spol. s r.o.

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Sídlo: Vaňurova 505/17
46007 Liberec

IČO: 48266230
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2020 14:20
Nabídková cena: 2 402 153,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby: II/205
Přeložka silnice - obchvat Veselov":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 1 331 000,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě") = prokázáno, pod živnostenským
oprávněním číslo 4
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno, ze
dne 13.10.2020
- osvědčení o autorizaci jedné osoby dle stavebního zákona na vybranou činnost ,,Dopravní stavby" a
druhé osoby na činnost ,,Mosty a inženýrské konstrukce" = ANO, autorizovaný inženýr Ing. Filip Kučera
v oboru : dopravní stavby a autorizovaný technik v Jaroslav Zavadil, Dis. v oboru: mosty a inženýrské
konstrukce.
- čestné prohlášení, že jsou autorizované osoby kmenovými zaměstnanci, nebo mají uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = prokázáno, Jaroslav Zavadil, Dis. je kmenovým zaměstnancem a Ing. Filip Kučera
má uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 19.11.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KI ' ' ' ˇżšŤAJSł<„4j_jj§f>!?AVA AżjjjUDI?ZBA SILNIC
KÁRL(›\/ARS 1-' “ nr- ' T “ ˇ ` *_ K

Zpráva O hodnocení nabíd

veřejné Zakázky

„Projektová dokumentace pr
obchvat Veselov“
identifškátor Zakázky (systémov

Na hodnocení nabídek se podl

HC) Klťfł I , ł*łëI5!"l \/K()V-='/\ {)fť(xfl1Nl/øÄ(. 

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. příspěvková
organizace
Chebská 282
35601 Sokolov
70947023

Č.j.: 213!MR!TÚ!2020

Sídio:

IČO:

ek

o společné povolení a pro provádění stavby: ||l205 Přelożka silnice -

é číslo VZ): ,,P20V000006B7"

Ieli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková

ii
Milada Dudková

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabíde
Seznam dodavatelů, jejichž na

Ž)

k
bídky byly predmetem hodnocení, je uveden v rıàslec=_,_I:' :an..l:e.

Pořadové j
číslo lhlázev
nabídky

Sídlo IČO

1. 4roads s.r.o.
.Jugoslávských partyzánù
142657
16000 Praha

06327354

=2. S.A.W. CONSULT ING __ _ Prašná 2324
S '° 40747 vavnsflınrf 28713835

3. Valbek, spol. S r.o. Vaňurova 505I17
46007 Liberec ; 48266230

Popis způsobu hodnocení na
Nabídky byly hodnoceny dle jej

Popis hodnocení jednotlivých

Výsledek hodnocení nabídek

I Ů KRAJSKA'

bídek S odůvodněním
ich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARI ť › VA NSK:-'I K J KRA If- , J ›r;i:Ĺ_<;r ›:ˇ- vrťr J I,-H' r Jreť :A N:/Ac J- 



KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA S:LNic
KAl-?ł'_O\/A RSTKI-Hf) 7IC!;A.zI'!~ PŘIŠPI- \v"KC)\/A (JH -”"”""Cì

1. 2.

2. 1.
3. 3.

Složení komise

lng. Petr Šťoviček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

l V SOKOIOVĚ dne 19.11 2020

Ing. Petr Šťovíćek, technicky naměstek, v r

Pořadí Pořadove
p “ __ . číslo Nazev Ceikovy počet bodu Nabıdkova cena
"abfdky nabidky

ŽÍOW C0NSU"T'NG 100 ono 1 331 ooo oo K0 vn DPH
S r O 55 528 2 397 010 00 Kc vc DPH

Valbek spol sro 55 409 2 402 153 00 KČ VC DPH

Jméno ai:-řâiimení

I KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
Kfl1R'!_()V/\R.SKł HT) KRAH I-".f‹'!5Pł VKC vD A (JRC \N:/ACı 


		2020-11-19T12:20:47+0100
	Ing. Jan Lichtneger




